【営業時間】9：00～18：00

0120-832-666

リニューアル

OPEN
6/15(土)・16(日)

   株式会社

 落合建築
記念イベント

10：00～17：00

URL：http://www.ochiai-kenchiku.co.jp/

〒183-0011 東京都府中市白糸台6-58-12

粗品 ご来場
プレゼント！

どうぞお茶でもいかがですか

ガラポン抽選会

各種チケット当たる！

無料ゲーム

輪投げ・ヨーヨー釣り

ワークショップ

プリザーブドフラワー

アレンジメント

各日先着15名様

参加費 1000円 14時から
（約一時間程の予定）

※定員になり次第締め切らせて頂きますのでご了承ください。

トールペイント  作品展示あります

住宅相談室

               ごあいさつ

 皆様には日頃よりご愛顧をいただきまして誠にありがとうございます。

地元府中にて、住まいづくりを約55年間続けさせて頂いております。

より多くのお客様に弊社を知って頂きたい、お客様によりご満足いただけるよう
更に向上したいという想いから、(株)LIXILのLIXILリフォームショップに加盟い

たしました。これを機に、弊社事務所をリニューアルしましてオープンイベント
を開催させて頂きます。今回、ご新築やリフォームに役立つもの満載のデモカー
展示や、気づかなかったライフスタイルが発見できる「本当にしたい暮らし」を
見つけてご提案いたします。ぜひ、ご来店ください！

LIXILリフォームショップ 落合建築

TEL 042-365-9248

落合建築府中

あります

もれなく全員様に

お菓子のつかみ取り